nos termos das atribuições da função e do perfil profissional esperado;  

d) Xerox de documento oficial atualizado com foto (R.G. civil e CPF);  

e) Documento com contagem de tempo de serviço no magistério público estadual, que 

comprove o mínimo de 1.095 (um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício;  

f) Cópia do Holerite do mês corrente da abertura deste edital;  

g) Ficha cadastral atualizada (GDAE ou Prodesp), na qual conste endereço e telefone 

(s); 

h) Experiência na função – Declaração da escola onde atuou na função;